БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           КАРАР                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

      19- заседание

  27 –созыва
          О внесении изменений  и дополнении в Положение о бюджетном процессе

в сельском поселении  Штандинский сельсовет муниципального района

Балтачевский  район Республики Башкортостан

          В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  в соответствие с внесенными изменениями в  Бюджетный кодекс Российской Федерации, на основании Протеста прокурора  Балтачевского района от 24.03.2017 года №42д-2017, Совет сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан решил:

         1.Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 14.05.2010 года № 34/144, с учетом изменений  утвержденных решением Совета сельского поселения Штандинский сельсовет от 01.04.2013 года №25/79,  от 21.11.2013 года №32/101, следующие изменения:

  1.1. Дополнить    пункт  3 ст. 23  Положения   словами следующей редакции:

« а также на иные мероприятия, предусмотренные постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 №110 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства РФ по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и последствии стихийных бедствии»
       2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Штандинский сельсовет и  опубликовать настоящее решение на официальном сайте  сельского поселения Штандинский  сельсовет муниципального района  Балтачевский  район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения

Штандинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                           В.Р.Галиакберов

д.Штанды

27  марта 2017г.

19/73